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PLAN DE BECAS LABORALES 2022

DATOS DEL PAGO

Periodo:9/2022

Tipo: ler. Quincena

Forma: CHEQUE

Cantidad: 65

Monto: $661.500,00

BENEFICIARIOS
Linea Nro Documento Apellido y Nombres Dependencia Cargo Monto
RDINACION DE
1 82 21986247  ALI MARIA DEL ROSARIO gggPERATIS/gS BECARIOS 9.000,00
2 1174 43393261  ALMEIRA CIELO ESTHER BARRIDO BECARIOS 9.000,00
3 1176 28873682  BERRUTTI DIEGO JOSE DIRECCION DE ESPACIOS VERDES BECARIOS 9.000,00
4 361 18533361 BIANCO MIGUEL ANGEL BARRIDO CAPACITADOR  13.500,00
5 655 44667276  BUSTE RODRIGO MATIAS ARIEL DELEGACION BENITEZ - HUERGO BECARIOS 9.000,00
COORDINACION DE
6 88 31991351 BUSTOS ROXANA BEATRIZ COOPERATIVAS COORDINADOR 18.000,00
7 270 29468348 CAJAL RAUL EDUARDO CORRALON BECARIOS 4.500,00
COORDINACION DE
8 92 35051630 CAJALES YESICA SABRINA COOPERATIVAS BECARIOS 9.000,00
9 52 27624168  CASTELLETTI SERGIO DELEGACION BENITEZ - HUERGO BECARIOS 9.000,00
10 601 28822132 CURVA PAOLA JULIETA BARRIDO BECARIOS 9.000,00
DE LOS SANTOS ARMANDO
11 61 28623816 GUILLERMO DIRECCION DE ESPACIOS VERDES BECARIOS 9.000,00
12 862 36039010 DECILLO MARIA VICTORIA DELEGACION MOQUEHUA BECARIOS 9.000,00
13 1179 33692872  DIMURIO ELIANA SOLEDAD BARRIDO BECARIOS 4.500,00
14 617 27759202 DORADO JORGELINA BARRIDO BECARIOS 9.000,00
15 1041 43656977 FERNANDEZ FLAVIA BEATRIZ BARRIDO BECARIOS 9.000,00
16 14 25031840 FERNANDEZ EDUARDO DIRECCION DE ESPACIOS VERDES CAPACITADOR 13.500,00
17 436 16807126  FERNANDEZ NAIR DORIS D. SECRETARIA DE SALUD CAPACITADOR  13.500,00
18 1168 27827694  GALAN MAURICIO RENEE BARRIDO BECARIOS 9.000,00
19 457 17865074  GARAY CLAUDIA SUSANA BARRIDO BECARIOS 9.000,00
20 286 35551397 GARCIA MARIA ELIANA BARRIDO BECARIOS 9.000,00
21 1183 37982329  GARRIDO PRISCILA SOLANGE BARRIDO BECARIOS 9.000,00
22 519 37228262 GIACCONE EMMANUEL JOSE DIRECCION DE ESPACIOS VERDES COORDINADOR 18.000,00
23 1177 42319219  GIMENEZ CECILIA GABRIELA BARRIDO BECARIOS 9.000,00
24 1169 39258311  GONZALEZ CARLA MARLENE BARRIDO BECARIOS 9.000,00
25 1180 40730601  GONZALEZ JULIAN NICOLAS CORRALON BECARIOS 9.000,00
26 416 26865975 GONZALEZ NATACHA NOEMI BARRIDO BECARIOS 9.000,00
COORDINACION DE
27 110 34107278  GONZALEZ SEBASTIAN COOPERATIVAS BECARIOS 9.000,00
COORDINACION DE
28 111 29741783  GONZALEZ MARIA LORENA COOPERATIVAS BECARIOS 9.000,00
29 1157 38973071  GUZMAN ELIANA JUELITA BARRIDO BECARIOS 9.000,00
30 680 22376016 IBANEZ MONICA GABRIELA BARRIDO BECARIOS 9.000,00
31 322 38823537 IRRAZABAL JONATHAN BARRIDO BECARIOS 9.000,00
32 465 43247881  JAIME ERICA DIRECCION DE DISCAPACIDAD BECARIOS 9.000,00
33 594 18591449  JAIME JULIO OSCAR COORDINACION DE BECARIOS 9.000,00
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JUAN JENNIFER

KUNZ CELINA

LEIVA GABRIELA ALDANA

LUGO ANDREA ANAHI
MAGDALENO CARINA CELESTE
MASTRANGELO MARCELO FABIAN

MELETTO JOSEFINA

MERCADO MIGUEL ANGEL
MIGUEZ GISELA MARIA LUJAN

MONGE HECTOR ALCIDES

MUSSIN MAYRA ELISABET
NUNEZ LUIS

OLIVERA JAQUELINE FABIANA
OLIVERA ANALIA MABEL
OLIVERA LORENA ELIZABETH
ONNAINTY NESTOR ARIEL
PRANDO MARINA

QUIROZ CELESTE

QUIROZ ELBA ALEJANDRA MICAELA

RIENZO JUAN ANTONIO
ROLDAN ADOLFO SEBASTIAN
ROLDAN MONICA PATRICIA
ROMERO SELENA MARIBEL
SIMIONI NICOLAS

SOSA ANALIA

TEMUDIO CARLA JAQUELINE
VIDAL LUIS EDUARDO
VIGLIERCCHIO MICAELA
VILLALBA SILVIA SOLEDAD
VITALE BRENDA AGOSTINA
ZUNINO GLORIA ESTER
ZUNINO SANTIAGO

COOPERATIVAS

BARRIDO

DIRECCION DE DISCAPACIDAD
DEPOSITO

BARRIDO

BARRIDO

DIRECCION DE ESPACIOS VERDES

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

SECRETARIA DE SALUD
BARRIDO

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

BARRIDO

CENTRO COMERCIAL
BARRIDO

HOGAR DE ABRIGO
BARRIDO
DELEGACION AYARZA
OFICINA DE CAZMA

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

BARRIDO

SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
SECRETARIA DE ACCION SOCIAL
BARRIDO

BARRIDO

DIRECCION DE DISCAPACIDAD
LIMPIEZA

DIRECCION DE ACCION SOCIAL
PERSONAL DE MANTENIMIENTO
DIRECCION DE ACCION SOCIAL
SECRETARIA DE SALUD
DELEGACION AYARZA

BARRIDO

DIRECCION DE DISCAPACIDAD

BECARIOS
BECARIOS
CAPACITADOR
BECARIOS
BECARIOS
COORDINADOR

BECARIOS

COORDINADOR
BECARIOS

BECARIOS

BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
COORDINADOR
BECARIOS

BECARIOS

BECARIOS
COORDINADOR
CAPACITADOR
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
CAPACITADOR
BECARIOS
CAPACITADOR
BECARIOS
BECARIOS

9.000,00
9.000,00
13.500,00
9.000,00
9.000,00
18.000,00

9.000,00

18.000,00
9.000,00

9.000,00

9.000,00
9.000,00
9.000,00
9.000,00
9.000,00
18.000,00
9.000,00

9.000,00

9.000,00
18.000,00
13.500,00
9.000,00
9.000,00
9.000,00
9.000,00
9.000,00
9.000,00
13.500,00
9.000,00
13.500,00
9.000,00
9.000,00

TOTALES

Total Beneficiarios: 65

Monto Total $ 661.500,00
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